
min. zastávky

Cintorín

Nemocnica

ulica Tajovského

Nemocnica

ul.M.R.Štefánika

ulica Dukelských hrdinov

Planetárium

0   Centrálna autobusová zastávka

<   ul.A.Hlinku

0   Centrálna autobusová zastávka

2 Kaštieľ

4 Nadjazd

6   Ladomerská Vieska,sídlisko

7   Ladomerská Vieska,stred

10 Regionálna správa ciest

11 SAD

12 ul.Priemyselná

13 Závod SNP

16 Slovalco a.s.

MHD Žiar nad Hronom

SLOVALCO-ZÁVOD SNP-LADOMERSKÁ VIESKA-ULICA TAJOVSKÉHO-
CINTORÍN

zastávka: Centrálna autobusová zastávka

5

smer: Slovalco a.s.

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

pracovné dni

16

06

06

40

40

soboty, nedele a sviatky

39 7 65

Vysvetlivky :

7 premáva v nedeľu
H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla
65 premáva od 15.3.2024 do 14.12.2024

Platí od 10.12.2023


